
UCHWAŁA  NR XV/92/2008

RADY GMINY CZERNICA  z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/19/2007 Rady Gminy Czernica z dnia 26 

lutego 2007 r. dot. ustalenia nazw ulic we wsiach Dobrzykowice, Krzyków i 

Nadolice Wielkie

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity: DZ. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 ze 

zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§1.  §1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2. Dobrzykowice:

1) ul. Parkowa  -  /działka  nr  341/132/  -  kontynuacja   ulicy  Parkowej 

/działka  nr  83/11/  w  Krzykowie,  biegnie  dalej  w  kierunku  północno-

zachodnim;

2) ul. Lipowa - /działka nr 341/138/ -  kontynuacja ulicy Lipowej /działka 

nr 83/12  i  83/3/ w Krzykowie, biegnie dalej w kierunku zachodnim;

3) ul. Leśna - /działka nr 344/38/ -  kontynuacja ulicy Leśnej /działka nr 

96/15,  96/20,96/17,  96/18/,  biegnie  dalej  w  kierunku  wschodnim,  do 

działki nr 344/31”.

§2.  Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez  zmian.

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.


